
Betreuungsstadträte für Zuffenhausen 
 

Name Fraktion E-Mail-Adresse Bild 

Dahme, Sara  SPD und Volt sara.dahme@stuttgart.de 

 

Degler, Steffen  AfD steffen.degler@stuttgart.de 

 

Dipl.H.oec. von Stein, 
Rose  

Freie Wähler rose.vonstein@stuttgart.de 

 

Dr. Hummel, Cornelius FDP cornelius.hummel@stuttgart.de 

 

Durst, Bianka  CDU bianka.durst@stuttgart.de 

 

Ildeş, Mehmet  
BÜNDNIS 90 / 
DIE GRÜNEN 

mehmet.ildes@stuttgart.de 

 

Landgraf, Dennis  
Tierschutz-
partei 

dennis.landgraf@stuttgart.de 

 

Tiarks, Johanna  
Die Linke und 
SÖS 

johanna.tiarks@stuttgart.de 

 
 

https://allris.stuttgart.de/kp020?KPLFDNR=1000092
https://allris.stuttgart.de/kp020?KPLFDNR=1000095
https://allris.stuttgart.de/kp020?KPLFDNR=100009
https://allris.stuttgart.de/kp020?KPLFDNR=100009
https://allris.stuttgart.de/kp020?KPLFDNR=200357
https://allris.stuttgart.de/kp020?KPLFDNR=100058
https://allris.stuttgart.de/kp020?KPLFDNR=300299
https://allris.stuttgart.de/kp020?KPLFDNR=1000098
https://allris.stuttgart.de/kp020?KPLFDNR=100057

